
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

C.~`o %%:'2-0o9Zk ĺď

DS/0127/2018/MI/1

Dodatek č. 1
uzavřen podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
se sídlem:
objednatele zastupuje:
ve věcech technických:
telefon:
e-mail:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem:

zhotovitele zastupuje
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

(dále jen zhotovitel)

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Ing. Miloš Kozumplík, starosta

majetku a investic

00285455
CZ00285455 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
35-4612330287/0100

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
Skály 870, 763 62 Tlumačov

Ing. Jan Pešek, ředitel úseku PORR a.s., Dopravní a
inženýrské stavby, Oblast Morava, na základě piné moci a
Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno, úsek PORR
a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava na
základě piné moci
(společně)
Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno,

stavbyvedoucí, tel

CZ43005560
Raiffeisenbank a.s.

Strana 1 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

1. Základní ustanovení 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0127/2018/MI na akci 
„V 002456 — Parkovací plochy při ul. Rumunská u přestupního terminálu Veselí nad Moravou" 
uzavřené dne 27.03.2018 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění níže uvedeným 
způsobem. 

1. Předmět smlouvy 

Na základě postupu prací a zjištění na místě stavby bylo dohodnuto, že výškový rozdíl mezi 
obrubníkem parkoviště na pravé straně a obrubníkem nově realizovaného chodníku podél 
komunikace na ulici Rumunská, bude nutné zpevnit pomocí plastových zatravňovacích dlaždic 
v rozsahu cca 110 m2. 

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací obsažených ve výkazu výměr. 

3. Cena díla 

Vícepráce související se zpevněním svahu mezi parkovištěm a chodníkem při komunikaci na ulici 
Rumunská. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění článku 5. odst. 5.1 nahrazuje novým zněním: 

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Cena dle SOD 

DS/0127/2018/MI 

7.128.915,29 Kč 1.497.072,21 Kč 8.625.987,50 Kč 

Změna ceny dle Dodatku č. 1 

(vícepráce) 

62.123,14 Kč 13.045,86 Kč 75.169,00 Kč 

Cena díla dle SOD a 

i Dodatku č. 1 

7.191.038,43 Kč 1.510.118,07 Kč 8.701.156,50 Kč 

4. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy 

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 03.08.2018, na své 
101. schůzi, pod bodem č. 14/101/RMV/2018. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo — změny dle Dodatku č. 1 
Oceněný položkový rozpočet 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva. 

Strana 2 (celkem 3) 



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Veselí nad Moravou dne

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Moravou
9

20. 08. 2018

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tlumačov dne 09 -08- ?f18

PORR as.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
Ičo: 43005560

z za zhotov
In Ing. Jan Pepek
starosta ředitel ú

za
Ing. Jaroslav Kohout
vedoucí provozu Brno

-114-

Strana 3 (celkem 3)



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 18a0092 
Parkovací plochy při ul. Rumunská u přestupního terminálu 
Veselí nad Moravou 

Objekt: 01 Zatravňovací tvárnice 

Rozpočet: 01 Zatravňovací tvárnice 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem 

HSV 31 844,13 30 279,13 62 123,26 

PSV 0,00 0,00 0,00 

MON 0,00 0,00 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00 

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 

Celkem 31 844,13 30 279,13 62 123,26 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 62 123,26 CZK 

Základní DPH 21 % 13 046,00 CZK 

Zaokrouhlení -0,26 CZK 

Cena celkem s DPH 75 169,00 CZK 

v dne 17.08.2018 

sdfsdf 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S,  RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace d l  

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem % 

1 Zemní práce HSV 0,00 5 719,95 5 719,95 9 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 31 844,13 24 559,18 56 403,31 91 

Cena celkem 31 844,13 30 279,13 62 123,26 100 

Zpracováno programem BUILDpower S,  RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 18a0092 Parkovací plochy při ul. Rumunská u přestupního terminálu Veselí nad Moravou 

O: 01 Zatravňovací tvárnice 

R: 01 Zatravňovací tvárnice 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
celk. 

Díl: 1 Zemní práce 5 719,95 0,00 5 719,95 
1 182001112R00 Plošná prava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 ! 109,36800 52,30 571995 0,00 0,00; 52,30: 571995 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 56 403,31 31 844,13 24 559,18 
2 327111111R00 Osazení svahových tvárnic, hmotnosti do 30 kg m2 109,36800! 180,00 1968624 0,00' 0,001 180,00 1968624 

3;327111211R00 Zasypání svahových tvárnic se zhutněním m3 7,28391; 669,00. 487294 0,00, 0,00 669,00_ 487294 

4 59228261 Tvárnice zatravňovací 600x400x100 mm, přírodní šedá kus 539,73108' 5900 31 844,13' 59,00' 31 844,13' 0,00 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower S,  RTS, a.s. Stránka 1 z 1 


